

SI Cosmetics ApS
CVR-nr. 36033886
GI Kongevej 6
7442 Engesvang

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

Dirigent

Navn: Nina Sissi Vinther-Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SI Cosmetics ApS
Gl Kongevej 6
7442 Engesvang

CVR-nr.: 36033886
Hjemsted: Engesvang
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Nina Sissi Vinther-Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og varetage agentur, herunder udfører kosmetik og dertil relaterede behandlinger på kunder samt sælge hudrelaterede produkter, som fremmer sundhed og skønhed, og undervise i brugen af selskabets produkter, herunder give certificering i de enkelte produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 268 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilførsel af virksomhedskapital eller opretholdelse/udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i takt med finansieringsbehovet.

Selskabet har en negativ egenkapital pr. 30.06.2016 på 118 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem driftsoverskud eventuelt suppleret med en kapitaltilførsel.

Der henvises til note 1 for beskrivelse af going concern og fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		496.933	987.210
Personaleomkostninger		(707.080)	(672.072)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(33.753)</u>	<u>(93.867)</u>
Driftsresultat		(243.900)	221.271
Andre finansielle indtægter		4.827	14.760
Andre finansielle omkostninger		<u>(59.877)</u>	<u>(105.154)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(298.950)	130.877
Skat af ordinært resultat	3	<u>31.000</u>	<u>(31.000)</u>
Årets resultat		<u>(267.950)</u>	<u>99.877</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(267.950)</u>	<u>99.877</u>
		<u>(267.950)</u>	<u>99.877</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		20.280	36.120
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>20.280</u>	<u>36.120</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	227.913
Materielle anlægsaktiver	5	<u>15.000</u>	<u>227.913</u>
Anlægsaktiver		<u>35.280</u>	<u>264.033</u>
Råvarer og hjælpematerialer		525.457	670.721
Varebeholdninger		<u>525.457</u>	<u>670.721</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.822	191.508
Andre tilgodehavender	6	194.448	12.270
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	174.472
Tilgodehavender		<u>284.270</u>	<u>378.250</u>
Likvide beholdninger		<u>41</u>	<u>797</u>
Omsætningsaktiver		<u>809.768</u>	<u>1.049.768</u>
Aktiver		<u><u>845.048</u></u>	<u><u>1.313.801</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(168.073)</u>	<u>99.877</u>
Egenkapital		<u>(118.073)</u>	<u>149.877</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>31.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>31.000</u>
Bankgæld		621.702	735.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.599	63.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.500	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		113	81.807
Anden gæld	8	<u>231.207</u>	<u>246.286</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>963.121</u>	<u>1.132.924</u>
Gældsforpligtelser		<u>963.121</u>	<u>1.132.924</u>
Passiver		<u>845.048</u>	<u>1.313.801</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	99.877	149.877
Årets resultat	0	(267.950)	(267.950)
Egenkapital ultimo	50.000	(168.073)	(118.073)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilførsel af virksomhedskapital eller opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter i takt med finansieringsbehovet opstår.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe det nødvendige kapitalberedskab til at gennemføre den planlagte aktivitet. Hertil er det en forudsætning, at det vil være muligt at generere et positivt resultat i 2016/17 samt at realisere selskabets væsentligste aktiver, og derved skabe den nødvendige likviditet, eventuelt suppleret med en kapitaltilførsel. Afhængig af udviklingen i selskabets aktiviteter, vil ledelsen kontinuerligt overveje den fortsatte drift, herunder en eventuelt afvikling af selskabet. .

Selskabet har en negativ egenkapital pr. 30.06.2016 på 118 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer jf. ovennævnte, at reetablere egenkapitalen gennem driftsoverskud eventuelt suppleret med en kapitaltilførsel.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med forudsætning om fortsat drift.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	15.840	11.880
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.995	36.987
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	918	45.000
	33.753	93.867
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(31.000)	31.000
	(31.000)	31.000

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	48.000
Kostpris ultimo	48.000
Af- og nedskrivninger primo	(11.880)
Årets afskrivninger	(15.840)
Af- og nedskrivninger ultimo	(27.720)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.280
	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	264.900
Afgange	(239.900)
Kostpris ultimo	25.000
Af- og nedskrivninger primo	(36.987)
Årets afskrivninger	(16.995)
Tilbageførsel ved afgang	43.982
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000
6. Andre tilgodehavender	
Af det samlet tilgodehavende på kr. 194.448 forfalder kr. 111.120 efter 12 mdr.	
	Rentefod %
7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Direktion	10,05

Den bogførte rente på det ulovlige lån udgør for 2015/16 en indtægt på 4.383 kr. Lånet er indfriet i året og forrentet med den i perioden gældende rentesats ifølge Selskabslovens § 215 (10,5%).

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	88.157	164.671
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	123.050	61.615
Andre skyldige omkostninger	20.000	20.000
	<u>231.207</u>	<u>246.286</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vinther-Jensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret virksomhedspant nom. 650 t.kr. i goodwill, domænenavne, rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser og lagre af råvarer og færdigvarer.

Regnskabsmæssig værdi af pantet udgør pr. 30/6 2016:

Immaterielle anlægsaktiver aktiver: 20 t.kr

Materielle anlægsaktiver aktiver: 15 t.kr

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser: 90 t.kr

Lagre af råvarer og færdigvarer: 525 t.kr